
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace digitálního mamografického RDG 
přístroje. Součástí předmětu veřejné zakázky je i doprava na místo určení, předvedení 
funkcí, předání veškeré potřebné dokumentace k dodávanému zdravotnickému přístroji 
zadavateli a zaškolení obsluhy. Součástí předmětu plnění je i poskytnutí záručního servisu 
dodaného mamografického RDG přístroje v délce 24 měsíců.

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Předběžná nabídka:
Předběžná nabídková cena činí 4 949 000,00 Kč bez DPH.

Po elektronické aukci (konečná cena dodavatele):
Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 939 000,00 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu
s ustanovením § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:
Nabídka č. 1
Obchodní firma: FUJIFILM Europe GmbH, organizační složka
Sídlo: U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 24660736

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka digitálního mamografického RDG 
přístroje

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6028
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Smlouvu zadavatel uzavřel s dodavatelem:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: FUJIFILM Europe GmbH, organizační složka
Sídlo: U nákladového nádraží 1949/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 24660736

Celková nabídková cena před elektronickou aukcí bez DPH 4 949 000,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena po elektronické aukci bez DPH 4 939 000,00 Kč bez DPH

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Instalace přístroje bez stavebních úprav (využití stávajících kabelových žlabů a 
elektrického rozvaděče); 

NE

Rozsah snímkovacího úhlu rentgenové lampy při tomosyntéze ve stupních 40º

Odklon ramene s rentgenkou do tzv. parkovací polohy pro zajištění komfortního 
přístupu obsluhy k pacientovi při polohování objektu snímkování CC i MLO projekcí. 
Automatický přesun do parkovací polohy na jeden stisk tlačítka s totožným postupem 
zpět do snímkovací polohy

NE

Tomosyntéza – systém projekce Step-and-shoot

Nabídka tohoto dodavatele byla jedinou podanou nabídkou, splnila zadávací podmínky a její 
nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

11. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Podle zadávací dokumentace budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, která bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality. Komise hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: 
„Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení“. Po posouzení nabídky byla následně v souladu se 
zadávacími podmínkami provedena elektronická aukce za použití Aukčního systému 
PROEBIZ. V rámci provedené aukce došlo ke snížení nabídkové ceny dodavatele na 
konečnou částku 4 939 000,00 bez DPH. Nabídková cena nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

V Brně, dne 3. 7. 2019

________________________________

Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	Předběžná nabídková cena činí 4 949 000,00 Kč bez DPH.
	Po elektronické aukci konečná cena dodavatele:
	Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 939 000,00 Kč bez DPH.
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE
	SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2019-07-03T07:37:41+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




